



Typ nieruchomości : Penthouse

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

!vistas : Widoki na morze

**Powierzchnia
mieszkania :**

86 m²

✓ Blisko golfa

✓ Solarium

✓ Gimnazjum

✓ Wstępna klimatyzacja

✓ Winda

✓ jacuzzi



RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W CALANOVA GOLF, MIJAS

Rynek Pierwotny luksusowy kompleks apartamentów oferuje styl życia z marzeń - wystawną rezydencję z ogromnymi tarasami z niezrównanymi widokami, najwyższej klasy pole golfowe oddalone o niecałe trzy minuty spacerem oraz udogodnienia godne pięciogwiazdkowego kurortu.

Dzięki eleganckiemu, nowoczesnemu wzornictwu, ten ekskluzywny kompleks apartamentów znajduje się w bezpiecznej, ogrodzonej społeczności, która została starannie zorientowana, aby zmaksymalizować wspaniałe widoki, jakie oferuje ta wspaniała lokalizacja.

Okno naturalnie wędruje od jeziora szmaragdowozielonego pola golfowego, którego tory wodne biegną od dolnego obwodu kompleksu, przez andaluzyjską wieś do tętniącego życiem miasta La Cala de Mijas. Tutaj piaski wybrzeża Morza Śródziemnego oferują liczne kluby plażowe i chiringuitos, idealne na długie, leniwe letnie lunchy. Obszerne apartamenty z dwiema i trzema sypialniami są przestronnie rozmieszczone w niskich blokach o zaledwie czterech piętrach, z zachwycającymi wypielegnowanymi wspólnymi ogrodami wijącymi się między rezydencjami.

Wszystkie apartamenty charakteryzują się wysokiej jakości specyfikacją, w pełni wyposażonymi kuchniami z urządzeniami Bosch, a łazienki wyposażone są w kran Hansgrohe i wpuszczane spłuczki toaletowe. Podwyższone apartamenty na parterze korzystają z rozległych tarasów, jacuzzi, a niektóre z nich mają własny ogród, podczas gdy apartamenty na pierwszym i drugim piętrze mają rozległe tarasy ze spektakularnymi widokami.

Penthouse'y z dwiema sypialniami oferują możliwość prawdziwego życia w stylu Costa del Sol wewnątrz i na zewnątrz, ze stylowymi ponadwymiarowymi płytkami ceramicznymi w salonie z oknami sięgającymi od podłogi do sufitu, prowadzącymi na duże tarasy z własnym jacuzzi do relaksu i zabawy z przyjaciółmi i rodziną. Można też udać się do rozległego solarium, aby podziwiać widoki i w pełni wykorzystać uprzywilejowany styl życia oferowany przez tę oszałamiającą inwestycję.

Widok z basenu bez krawędzi podkreśla piękno otoczenia, ukazując rozległe widoki na morze, które sięgają po horyzont do pasma górskiego Sierra Nevada w oddali.

Nie musisz opuszczać kompleksu, aby poćwiczyć, zrelaksować się przy jednym z 2 basenów z przyjaciółmi i sąsiadami lub popracować nad swoim zamachem golfowym. Obiekty sportowe i rekreacyjne mieszczą się między trzema pierwszymi blokami urbanizacji, gdzie można trenować we w pełni wyposażonej siłowni przed parowaniem w saunie lub korzystaniem z luksusowej łaźni tureckiej. Miłośnicy golfa mogą poćwiczyć swój zamach na krytym symulatorze golfa, a po pracy w pocie czoła, po prostu wyjść na zewnątrz, aby cieszyć się strefą relaksu, zanurzoną w ciszy i spokoju. Wodospad spływający kaskadą nad brzegiem basenu stanowi idylliczne tło dla harmonii otoczenia.

Mieszkańcy kochający golfa są naprawdę rozpieszczani w tym kompleksie. Klub golfowy Calanova znajduje się niecałe trzy minuty spacerem od bramy wejściowej - ale jeśli nie chcesz nosić własnych kijów, na podziemnym parkingu będzie dostępnych kilka miejsc do zaparkowania wózka golfowego. Droga z domu na pole golfowe w mniej niż pięć minut to gratka, której nie można lekceważyć - nawet tutaj, na Costa del Golf, niewielu może przejść z domu na fairway bez konieczności wsiadania do samochodu.

Samo pole ma 18 dołków i jest uważane za jedno z najlepszych w okolicy, wymagające, ale niezbyt trudne dla nowicjuszy, aby cieszyć się rundą, słynącą ze spektakularnych widoków, które oferuje. Masz również możliwość poćwiczenia swoich uderzeń na nowym driving range. Pro shop w klubie jest jednym z największych w okolicy, rozmieszczonym na dwóch piętrach i bogato zaopatrzone w wszystkie sportowe potrzeby.

Z klubem golfowym w odległości krótkiego spaceru, Club House jest lokalnym punktem odniesienia dla spotkań z przyjaciółmi, wpadania na śniadanie lub po prostu chcesz zjeść pyszną kolację w restauracji Club House.

Ekskluzywność tej inwestycji nie kończy się na luksusowych udogodnieniach. Mieszkańcy mają możliwość pobrania aplikacji, która za dodatkową opłatą oferuje usługę Concierge. Być może chcesz cieszyć się wieczorem z przyjaciółmi bez spędzania całego czasu w kuchni - dlaczego nie poprosić Concierge o osobistego szefa kuchni? Od organizowania transferów lotniskowych po rezerwację restauracji i biletów na koncerty - cokolwiek potrzebujesz, Concierge jest tam, aby ułatwić Ci życie.

Dzięki tak szerokim udogodnieniom może być trudno oderwać się od swojego małego rajku. Jednak tętniący życiem kurort La Cala de Mijas znajduje się zaledwie 10 minut jazdy od hotelu, a do tętniącej życiem nadmorskiej promenady i zabytkowego Starego Miasta w Marbelli można dojechać w nie więcej niż 20 minut. Samo miasto La Cala oferuje wszystko, czego możesz potrzebować, od supermarketów, w których można zaopatrzyć się w niezbędne artykuły codziennego użytku, po ogromną różnorodność sklepów, barów, restauracji, a nawet lokali oferujących rozrywkę na żywo.

Nowy budynek mieszkalny oferuje to, co najlepsze ze wszystkich światów - przestronną, nowoczesną rezydencję w spokojnej wiejskiej okolicy ze wszystkimi udogodnieniami wybrzeża Costa del Sol w odległości krótkiej przejażdżki samochodem.

